
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

MINIKONTRATA NR. 1 E NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor 

Emri    Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 

Adresa   Rr. Zef Serembe (ish Brigada e Mbeshtetjes Rajonale), Tirane 

Tel/Fax   0355 42 54 541/122 Fax 00 355 422 82 92   

E-mail   info@ dpbsh.gov.al 

Ueb-faqe            www.dpbsh.al 

 

2. Lloji i procedurës:  E Hapur e Thjeshtuar – Marrëveshje Kuadër - Sherbime  

 

3. Objekti i kontratës: “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh të Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / REF-23951-10-10-2024       

 

5. Fondi Limit: 4,999,733 (katër milion e nëntëqind e nëntedhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e tridhjetë e 

tre) Lekë pa TVSH.  

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: Data 03.12.2024  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit: Data 10.12.2024, Numri:85 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

2,813,160  

(dy milion e tetëqind e 

trembëdhjetë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë) 

 (me TVSH) 

 Monedha Lekë 

    

   

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri             “ALSTEZO” SHPK  

Adresa    Lagja  Kryengritja e Fierit, rruga Aulona-Fier”  

Nipt                   J63208420N 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

http://www.dpbsh.al/


(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

9. Data e lidhjes së kontratës: 17.12.2024 (minikontrata Nr. 1 në zbatim të Marrveshjes Kuadër). 

 


